
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

商運ニュース！

お客様の期待に応えられるように
日々努力し頑張っていきます。
輸送の事なら何なりとご相談下さ
い。これからも大阪商運を宜しくお
願い致します。

出 身 地

生 年 月 日

血 液 型

職 歴

趣 味

家 族 構 成

大阪府八尾市

昭和59年7月5日

Ｂ型

ずっと運送業界です

パチンコ、車（愛車はクラウンマジェスタ）

独身

：

：

：

：

：

：

社 員 紹 介
社 員 紹 介

いつも当社をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
この度の3月の繁忙期につきましては、お客様の大切なお荷物をお届けするため、倉庫社員も駆り出して総力をあげて対応しま
したが、引越シーズンと重なったこともあり、交通渋滞・トラック不足などにより、延着等でご迷惑をお掛け致しまして申し訳
ございませんでした。
また、今回も余裕を持った出荷対応等にご協力頂きました事については、大変感謝しております。
誠にありがとうございました。
いよいよ消費税が8％となり、どのような影響が出てくるのか不透明ではありますが、今まで以上にお客様満足度向上に努めて
参ります。今後とも変わらぬご愛好の程、宜しくお願い申し上げます。

東大阪営業所

山崎 真人
（やまざき まさと）

3/21（祝）全社研修会を開催しました！この会議では毎年、社

員一同が集い合います。年に１度の大きな会議です。

今年は、(株)船井総合研究所 取締役執行役員　唐土 新市郎氏に

「仕事を楽しみ、幸せな人生を送る方法！」と題し、時に笑いあ

りの楽しく、為になるご講演をいただきました。

キーワードは「うれしい・楽しい・幸せ・大好き・ありがとう」

この5つの言葉をよく使う人は幸せになるという事を学びました。

素晴らしい講師のお話を拝聴し、学びの多い全社研修会となりま

した。来期からも、お客様満足度の高い会社へと成長してまいり

ます。

運輸業界ニュース！

全社研修会を開催！全社研修会を開催！全社研修会を開催！全社研修会を開催！

「大阪商運運行情報」

facebookを立ち上げました！
「大阪商運運行情報」

facebookを立ち上げました！
「大阪商運運行情報」

facebookを立ち上げました！
「大阪商運運行情報」

facebookを立ち上げました！2014.3.21（祝）2014.3.21（祝）2014.3.21（祝）

野球部の活動報告も！
野球部の活動報告も！

みんな、真剣です…！！
みんな、真剣です…！！

こちらのfacebookでは・・・
● 雪や台風等の悪天候による配達不可能なエリア情報
● 高速道路の事故等による荷物延着情報
などの輸送状況に関する情報をいち早くお届けしていきま
す！facebookのアドレスはこちら！
（https://www.facebook.com/osaka.syoun）
【facebookのアカウントをお持ちの方】

「いいね！」を押して「お知らせを受け取る」をチェック→「趣

味・関心リストに追加」をクリック→「新しいリスト」を作成して

いただくと、facebookのトップ画面からすぐに情報が見れます！

【facebookのアカウントをお持ちでない方】

上記HPアドレスを「お気に入りに追加」にぜひお願いします！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2014年4月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


